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DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM 

PODMÍNKÁM Č. 6 

dle § 49 ZVZ 
 

 

  

 
 
 

Zadavatel: 

 
Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
 

 Název veřejné zakázky:  
Zajištění úklidových služeb 
 

Sídlem: Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 
522015 

Zastoupený: Ing. Jiří Boháček 
ředitel Odboru vnitřní správy 

Druh zadávacího řízení:  
otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a), § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  

IČO: 00020478 



 
 

 

2 (celkem 2) 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 6 

 
Dotaz č.1 
„Zajištění úklidových služeb," části zakázky č. 1, 2, 7 
V rámci probíhajícího zadávacího řízení shora specifikované veřejné zakázky  se  dotazujeme, zda 
pro případ realizace zakázky připustí zadavatel možnost zajištění závazků ze smlouvy jiným 
(adekvátním)  institutem  namísto  požadovaného  složení  depozita  dle  čl.  3.18  návrhu  
smlouvy, tj. formou standardní finanční (bankovní) záruky ve smyslu § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku (za dodržení veškerých uvedených podmínek a  požadavků  
zadavatele), nejlépe zda doplní zadavatel tuto možnost i výslovně do nového návrhu smlouvy.“ 

 

Odpověď č.1 

Pro případ realizace zakázky zadavatel požaduje zajištění závazků ze smlouvy složením depozita ve 
výši 5% z maximálně sjednané ceny dle čl. 3.18 návrhu smlouvy a nepřipouští jinou možnost.  

 

Dotaz č.2 

„Ve smlouvě týkající se části 5 - ČB, JH, Písek, jsou v článku 1.1.chybně uvedeny místa plnění 
(Olomouc,  Přerov, Šumperk). Nelze opravit z důvodu uzamčení souboru. Žádáme o opravu této 
smlouvy.“ 

 

Odpověď č.2 

Administrativním pochybením nedošlo v příloze č. 5 „Smlouva pro část 5 zakázky – České Budějovice, 
Jindřichův Hradec, Písek“ k úpravě adres, na kterých by mělo probíhat plnění. Zadavatel uvádí, že 
místo: „Blanická 1,3, Olomouc; Wurmova 2, Přerov; Nemocniční 53, Šumperk“ má být správně 
uvedeno: „Rudolfovská 493/80, České Budějovice; Pravdova 837/III, Jindřichův Hradec; 
Nádražní 1988, Písek“.  

Uchazeči do svých nabídek použijí stávající návrh smlouvy. K úpravě adres místa plnění dojde až při 
podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem. 

 

V Praze dne 2. 2. 2016 

  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Ing. Jiří Boháček, ředitel Odboru vnitřní správy 
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